prebend  of  Knaresburg'.2     The  vicar  general  had  received 
letters  on  the  subject  from  Master  G.  de  Vezano,  "  executor  " of  Sir  Francis. 

Registrum  domini. 
1142.  Kal.  Sept.  (Sept.  i),  1292.  Bologna  (Bononia).  Com- 

mission to  Master  Reginald  of  St.  Albans,  rector  of  Rypton', 
Lincoln  diocese,  to  provide  John,  son  of  Brante  Saraceni  of 
Rome  (de  Urbe),  to  the  next  vacant  canonry  at  Ripon.    Also 
to  Master  John  de  Audeby  to  provide  Master  Reginald  de 
Sancto  Albano  to  the  next  vacant  canonry  at  Southwell.3 

DE  ANNO  SEPTIMO. 

1143.  X5  kal.  Marcii  (Feb.  16,  1291-2).     "  Rome  apud 
sanctam  Mariam  trans  Tiberim."     Mandate  to  the  chapter  FO.  ioe. 
of  Ripon  to  provide  Master  John  de  Luco,  in  obedience  to 
the  papal  command,  to  the  next  vacant  prebend. 

1144.  12  kal.  Maii  (April  20),  1291-2.     Viterbii.  Proteccio 
pro  magistro  J.  de  Ebroicis,  Suwell.  et  Ripon.  ecclesiarum 

Mandate  to  induct  (fo.    106).     He  2Thomas  of   Bitton,    collated  to 
was  appointed  a  notary  public  in  Knaresborough  Dec.  20,  1281,  was 
1291  (Cal.  P.L.,  i,  525),  and  as  such  consecrated  bishop  of  Exeter,  March 
witnesses  no.   1390.  16,  1291-2.     This  accounts  for  the 

1Creil,   about  30   miles  north  of  vacancy. 
Paris.     To    reach    Troyes    by    the  8This  looks  like  an  exchange  of 
nearest    route,     he     would     avoid  prebends. 
Paris. 
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canonico-  Universis,  etc.  Quia  dilectum  in  Christo  filium, 
magistrum  J.  de  Ebroycis,  Suwell.  et  Rypon.,  nostre  diocesis, 
ecclesiarum  canonicum,  ipsiusque  et  prebendarum  suarum 

andthRipon.  bona  sub  beati  Petri  et  nostra  justa  et  graciosa  defensione 
suscepimus,  universitatem  vestram  rogamus  in  Domino 
Jesu  Christo  quatinus,  ipsum  recommendatum  habentes, 
nullam  ei  aut  suorum  personis,  prebendis  vel  rebus  suis, 
presumatis  inferre  molestiam  seu  gravamen.  Si  quis, 
autem,  contra  nostre  defensionis  tenorem  quicquid 
maliciose  attempt  are  presumpserit,  nos  ad  animadversionem 
condignam  ex  nostro  officio  juxta  juris  ordinem  procedemus. 
Execucionem,  autem,  presencium,  dum  in  remotis  agimus, 
vicario  nostro  committimus  generali.  In  cujus  rei,  etc. 

DuAam  1145. *  14  kal.  Dec.  (Nov.  18),  1292.  Westminster. 
Appointment  by  the  archb.  of  Master  Richard  de  Plumstok', 
as  his  proctor,  "  ad  audiendum  et  recipiendum  responsionem 
seu  deliberacionem  venerabilis  patris,  domini  J.?  Dei  gracia 
Cantuariensis  archiepiscopi,  seu  cujuscumque  vices  suas 
in  hac  parte  gerentis,  super  cujusdam  mandati  execucione 
seu  supplicacione,  ab  episcopo  Dunelmensi  eidem  patri 
contra  nos  et  quosdam  alios  directi,  et  super  racionibus  seu 
excepcionibus,  ex  parte  nostra  coram  gerentibus  vices  suas 
nuper  propositis,  necnon  ad  omnia  alia  et  singula  facienda, 
que  responsionem  ac  deliberacionem  predictas  qualiter- 
cumque  contingunt  seu  contingere  poterunt." 

o>mmisMon  n^.2  4  kal.  Feb.  (Jan.  29),  1292-3.  Schirburn'.  Com- 
b°etweenethe  missio  ad  tractandum  cum  magistro  Giffredo  de  Vezano  pro 
MiTeSr°f  prebenda  de  Bekingham.  Archidiacono  Notinghamie, 
s.eSnbanodeeiusque  officiali,  et  magistro  Willelmo  de  la  Barre,  rectori 

ecclesie  &  Flintham,  nostre  diocesis.  Cum  nuper  magistrum 
Regmaldum  de  sancto  Albano,  quern  ad  hoc  ydoneum 
reputavimus,  fecerimus  auctoritate  apostolica  in  canonicum 
ecclesie  nostre  Suwellensis  recipi3  et  in  fratrem,  eique  de 
prebenda  de  Bekingham  in  earn,  dicta  ecclesia  vacante, 
postmodum  nullique  alii  de  jure  debita,  auctoritate  provideri 
eidem,  magister  Giffredus  de  Vezano,  canonicus  Camera- 
censis,  executor  pro  magistro  Gerardo  de  Seseriaco,  per 

FO.  iced,  felicis  recordacionis  dominum  Nicholaum  papam  quartum 

lFor   the   appointment  of   other  Scambiesby,    July    25,    1293    (Reg. 
proctors  in  this  matter  see  no.  1378.  Button,     Inst.     fo.      147d).     These 
Richard  of  Plumstok'   (Plymstock,  collations  were  revoked  in  1294  and 
Devon)  was  collated  to  the  prebend  1295  (Ibid.,  fo.  150d). 
of  Thorngate  in  Lincoln,   Aug.   9,  2See  no.  1155. 
1293,     and    to     the    prebend    of  »Recept. 
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super  gracia  ipsi  magistro  Gerardo  facta  de  prebenda  prefate 
ecclesie  deputatus,  prebendam  eandem  de  Bekingham  ipsi 
magistro  Gerardo,  virtute  grade  hujusmodi  de  jure  debita 
ac  super  ea  se  posse  et  debere  auctoritate  sibi  commissa 
exequi  pro  eodem,  et  non  nos,  pro  ipso  magistro  Reginaldo 
contendens,  execuciones  nonnullas  super  hoc  in  prejudicium 
dicti  magistri  Reginaldi  et  provisionis  sue,  ut  certa  relacione 
recepimus,  jam  direxit.  Nos,  itaque,  cupientes  conten- 
cionem  super  jurisdiccione  seu  potestate  exequendi  sic 
subortam  canonico  modo  sopiri,  vobis  ad  confortandum  pro 
nobis  vel  cognoscendum,quatinus  (sic)  negocii  natura  requirit, 
cum  predicto  magistro  Giffredo  suisve  collegis  vel  com- 
missariis  super  contencione  predicta,  et  ad  eligendum  pro 
nobis,  quantum  ad  nos  attinet,  arbitros,  si  opus  fuerit,  pro 
concertacione  hujusmodi  sopienda  ;  necnon  ad  faciendum 
ulterius  quod  consonum  fuerit  racioni,  vices  nostras  cum 
cohercionis  canonice  potestate  committimus,  donee  eas 
duxerimus  revocandas.  Quod,  si  non  omnes  hiis  exequendis 
inter  fuerit  is,  duo  aut  unus  vestrum,  alterius  aut  aliorum 
presencia  seu  absencie  excusacione  non  expectata,  ea 
nichilominus  exequantur,  aut  eciam  exequatur.  Bene  valete.